I I МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕРЕСАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от 11 марта 2019г. с. Вересаево № 57
Об утверждении Порядка проведения
оценки коррупционных рисков
в МБОУ «Вересаевекая средняя школа»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», учитывая рекомендации данные по ито-
гам совещания с руководителями муниципальных предприятий и учрежде-
ний Сакского района проведенном 29.09.2017 г., в целях усиления работы по
предупреждению совершения коррупционных правонарушений в МБОУ
«Вересаевская средняя школа»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Порядок проведения оценки коррупционных рисков в
МБОУ «Вересаевская средняя школа» с. Вересаево Сакского района Респуб-
лики Крым (прилагается).

2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонару-
шений Ревтовой И.П - заместителю директора по УВР, обеспечить проведе-
ние оценки коррупционных рисков в МБОУ «Вересаевская средняя школа» в
IV квартале 2019 года и последующих годах в соответствии с утвержденным
Порядком.

3. Контроль за выполда
теля директора по УВР

Директор

С приказом ознакомлены:

настоящего приказа возложить на замести-

М.В.Авраменко

И.П.Ревтова
А.С.Бавбекова
И. Ф. Невидл овская
Л.Ю.Муха
А.С.Богдан
А.А.Румиева

11 марта 2019г.
11 марта 2019г.
11 марта 2019г.
11 марта 2019г.
11 марта 2019г.
11 марта 2019г.

2

7k

Е.В.Усатенко
З.М.Аметова
И.Э.Аванесян
Н.Н.Галий
Н.Ф.Литвинова
А.Х.Азаматов
З.К.Аметова
С.Т.Бекирова
О.А.Канищева
Л.А.Адживефаева
_Э.Д.Румиева
Д.К.Аметов
Е.Н.Левицкая
Н.В.Яковец
Л.А.Гавриш
Я.А.Загарина

1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.
1 марта 2019г.